5

	    [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 октября 2017 г.                                                                                        № 988
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 21.10.2013 № 1297 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения      о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации, о заключении договора аренды объекта, о реорганизации или ликвидации образовательной организации» (в редакции постановлений администрации города Ишима             от 27.01.2014 № 93, от 19.05.2014 № 645)

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области     от 30.09.2013 № 426-п «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации,                    об изменении назначения или о ликвидации, о заключении договора аренды объекта системы образования для детей, являющегося государственной собственностью Тюменской области или муниципальной собственностью,        а также о реорганизации или ликвидации государственных образовательных организаций Тюменской области, муниципальных образовательных организаций, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе порядка создания комиссии         по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»:
1.  В постановление администрации города Ишима от 21.10.2013 № 1297 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения            о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или               о ликвидации, о заключении договора аренды объекта, о реорганизации или ликвидации образовательной организации» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 27.01.2014 № 93,        от 19.05.2014 № 645 )  внести следующие изменения:

1.1.  Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru)         и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на заместителя Главы города по социальным вопросам.

Первый заместитель Главы города                                                 А.А. Веренчук

	Приложение

к постановлению

администрации города Ишима

от 17 октября 2017 года № 988

СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации,              о заключении договора аренды объекта, о реорганизации                        или ликвидации образовательной организации

	Агафонова Светлана Николаевна
	- заместитель директора департамента по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Ширшова Наталья Владимировна
	- председатель комитета экономики, заместитель председателя комиссии;

	Ефремова Ирина Вадимовна
	- заместитель директора департамента по социальным вопросам, главный бухгалтер, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Белешев Андрей Николаевич
	- председатель правового комитета;

	Биргалин Артур Мансурович
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Тюменской области в г. Ишиме, Ишимском, Абатском, Викуловском, Сорокинском районах (по согласованию);

	Воронина Евгения Владимировна
	- представитель родительской общественности (по согласованию);

	Лебедева Татьяна Сергеевна
	- директор департамента имущественных отношений и земельных ресурсов;

	Филимонова Ольга Михайловна
	- заместитель председателя комитета финансов, начальник отдела расходов.

PAGE